

23 de septiembre de 2021

**SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: **TRABAJO-DAF-CM-2021-0034**Objeto de la compra: **Compra de equipos y materiales médicos****14120000- Papel para uso industrial****26110000- Baterías y generadores y transmisión de energía cinética****45110000- Equipos de audio y video para presentación y composición****42180000- Productos de examen y control del paciente****47130000- Suministros de aseo y limpieza****5610000- Muebles de alojamiento****56110000- Muebles comerciales e industriales**

Planificada: No

**Detalle pedido**

| Ítem | RUBRO    | DETALLES                    | CANTIDAD | UNIDAD DE MEDIDA | PRECIO UNT. ESTIMADO | TOTAL     |
|------|----------|-----------------------------|----------|------------------|----------------------|-----------|
| 1    | 56111601 | MAMPARA MÉDICA              | 1        | UD               | 18,000.00            | 18,000.00 |
| 2    | 56101705 | VITRINA PARA MEDICAMENTO    | 1        | UD               | 47,200.00            | 47,200.00 |
| 3    | 42181601 | ESFIGMOMANOMETRO            | 4        | UD               | 3,253.48             | 13,013.92 |
| 4    | 42182103 | ESTETOSCOPIO                | 4        | UD               | 6,970.00             | 27,880.00 |
| 5    | 42182604 | LINTERNA DE EXPLORACION     | 4        | UD               | 1,950.00             | 7,800.00  |
| 6    | 26111711 | PILA DE BOTON CR2023 3V     | 6        | UD               | 1,200.00             | 7,200.00  |
| 7    | 14121806 | ROLLO DE PAPEL PARA CAMILLA | 10       | UD               | 950                  | 9,500.00  |

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS  
Original 1 – Expediente de Compras  
Copia 1 – Agregar Destino



Q

|              |          |  |    |    |           |                   |
|--------------|----------|--|----|----|-----------|-------------------|
| 8            | 47131818 | DESINFECTANTE EN SPRAY                   | 10 | UD | 1,500.00  | 15,000.00         |
| 9            | 42181803 | OXIMETRO                                 | 4  | UD | 9,560.00  | 38,240.00         |
| 10           | 41116201 | TIRAS REACTIVAS PARA PRUEBAS DE DIABETES | 6  | UD | 1,300.00  | 7,800.00          |
| 11           | 42182805 | BASCULA                                  | 1  | UD | 44,300.00 | 44,300.00         |
| 12           | 42182201 | TERMOMETRO DIGITAL                       | 2  | UD | 2,950.00  | 5,900.00          |
| <b>Total</b> |          |  |    |    |           | <b>241,833.92</b> |

### Plan de Entrega Estimado

| Ítem | Dirección de entrega  | Cantidad requerida | Fecha necesidad |
|------|---|--------------------|-----------------|
| 1    | AV. JIMENEZ MOYA, CASI ESQ. REP. DEL LIBANO LA FERIA CENTRO DE LOS HEROES EN LA SEDE DEL MINISTERIO DE TRABJO | 100%               | Inmediata       |

Lidia López

Encargada de Compras y Contrataciones



DISTRIBUCIÓN Y COPIAS  
Original 1 – Expediente de Compras  
Copia 1 – Agregar Destino

